
Motion om att införa  farthinder på Strandskatevägen 

Vi är flera i området som upplever att hastigheten på 10 km/h i området inte följs, och skriver 
därför ihop denna motion om införande av fler farthinder på Strandskatevägen. 

För att vi alla ska känna oss tryggare när framförallt barnen och djur är ute i området så önskar vi 
fler farthinder. 

Idag är sträckan runt området nr 1 - 21/brevlådorna särskilt utsatt då det på raksträckorna vid 
nämnda nummer samt vid gästparkeringen är väldigt hög hastighet på såväl personbilar, taxi, 
transport, budbil osv. 

Även om berörda tomter håller efter med buskklippning och liknande så är det många barn i vårt 
område just nu, och upplevelsen bland många av oss är att det inte är tryggt att släppa ut barnen 
för att leka och cykla fritt. 

Motionen avser ett förslag på ytterligare tre stycken asfalterade farthinder utöver dagens enda 
asfalterade farthinder vid brevlådorna. 

Förslag på placering av asfalterat farthinder inkl en markeringsstolpe är: 

-Mellan nummer 9 och 11 

-Mellan nummer 20 och 22 

-I svängen mellan tomterna nummer 16 och 18. 

Om det finns andra förslag baserat på andras erfarenheter, ex blomlådor, som skulle vara mer 
lämpliga så diskuteras detta gärna. 

En offert till Ingarö Mark och Väg är inskickad idag. 

Med vänlig hälsning, Madelene Johansson, Andreas Isberg, Anna Cedervaldh, Andreas Willman 

 



Yttrande − styrelsen tillstyrker förslaget 

Styrelsen delar uppfattningen om att hastighetsbegränsningen (10 km/h) på Strandskatevägen 
ofta överskrids. Detta leder till ökad risk för olyckor, särskilt när barn är ute och leker. Det är alla 
trafikanters ansvar att hålla hastighetsbegränsningen i området. Då problemet påtalats tidigare 
och farthinder är ett konkret sätt att dämpa hastigheten tillstyrker styrelsen motionen.  Styrelsen 
anser att det offererade priset för tre farthinder (33 500 kr inkl. moms) är rimligt för att förbättra 
trafiksäkerheten i området, men uppdrar åt motionärerna att ta in ytterligare offerter för att om 
möjligt få ett lägre pris. 

Styrelsen vill samtidigt uppmana till att hastighetsbegränsningarna följs i hela området. 


